Lê Bá Vĩnh và bà Trần Thị Trà My ngày 11/01/2022, được mô tả cụ thể như sau:

- Thửa đất: 

+ Thửa đất số: 561; Tờ bản đồ số: 29

+ Địa chỉ: Tổ 30, phường An Hải Bắc, quận Sơn Trà, thành phố Đà Nẵng 
(Nay là phường An Hải, thành phố Đà Nẵng)

+ Diện tích: 127,5 m2 (Bằng chữ: Một trăm hai mươi bảy phẩy năm mét 
vuông)

+ Hình thức sử dụng: Sử dụng riêng

+ Mục đích sử dung: Đất ở 85,2 m2, đất trồng cây lâu năm 42,3 m2

+ Thời hạn sử dụng: Đất ở: Lâu dài; Đất trồng cây lâu năm: 01/7/2064

+ Nguồn gốc sử dụng: Thực hiện theo Quyết định của Tòa án được Công

[...]

phố Đà Nẵng (nay là phường An Hải, thành phố Đà Nẵng);

d) Thời gian, địa điểm bán hồ sơ tham gia đấu giá: Từ 07 giờ 30 ngày 
06/11/2025 đến 17 giờ 00 ngày 24/112025 tại Trung tâm dịch vụ đấu giá tài sản 
thành phố Đà Nẵng;

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 4.878.073.000 đồng (Bằng chữ: Bốn 
tỷ, tám trăm bảy mươi tám triệu, không trăm bảy mươi ba nghìn đồng). Giá bán 
tài sản chưa bao gồm lệ phí trước bạ và các khoản thuế, phí, lệ phí khác liên 
quan đến việc chuyển quyền sở hữu, sử dụng tài sản theo quy định pháp luật 
(nếu có) do người trúng đấu giá chi trả toàn bộ.

Lưu ý: Đây là tài sản bán đấu giá để đảm bảo cho việc thi hành án, tài sản

[...]

hồ sơ pháp lý tài sản đấu giá, hiểu rõ quyền lợi, nghĩa vụ, trách nhiệm và rủi ro 
phát sinh của việc mua tài sản đấu giá.

e) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước: 
- Tiền mua hồ sơ: 400.000đ/bộ (Bốn trăm nghìn đồng);
- Tiền đặt trước: 10% giá khởi điểm tài sản, cụ thể: 487.000.000 đồng (Bốn 

trăm tám mươi bảy triệu đồng).
(Nộp tiền đặt trước cho Trung tâm dịch vụ đấu giá tài sản thành phố Đà 

Nẵng từ ngày thông báo, niêm yết việc đấu giá tài sản đến trước ngày mở phiên 
đấu giá 02 ngày làm việc. Bắt đầu nộp từ 07 giờ 30 ngày 06/11/2025 đến 17 giờ 
00 ngày 24/11/2025);